

**KIYMETLİ MADENLER ve KIYMETLİ TAŞLAR PİYASASI PROSEDÜRÜ (10. Revizyon)**

**DEĞİŞİKLİKLERİNE İLİŞKİN KARŞILAŞTIRMA TABLOSU**

ESKİ METİN	YENİ METİN	AÇIKLAMA
------------	------------	----------

<b>BİRİNCİ BÖLÜM</b> Amaç, Kapsam, Dayanak ve Kısaltmalar	<b>BİRİNCİ BÖLÜM</b> Amaç, Kapsam, Dayanak ve Kısaltmalar	
<b>1.4 Kısaltmalar ve tanımlar</b> ...	<b>1.4 Kısaltmalar ve tanımlar</b> ... <b><u>İşlem yapma yetkisi verilenler: 19.07.2013 tarihli ve 28712 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Borsalar ve Piyasa İşleticilerinin Kuruluş, Faaliyet, Çalışma ve Denetim Esasları Hakkında Yönetmeliğin 24 üncü maddesinin birinci fıkrası çerçevesinde Borsaya üye olarak veya üçüncü fıkrası çerçevesinde Borsaya üye olmadan işlem yapma yetkisi verilenleri,</u></b>	Elmas ve Kıymetli Taş Piyasası ile ilgili olarak işbu revizyon kapsamında yapılan değişiklikler gereği “işlem yapma yetkisi verilenler” kavramının tanımı ilgili madde içerisine eklenmiştir.
<b>İKİNCİ BÖLÜM</b> Kıymetli Madenler Piyasası	<b>İKİNCİ BÖLÜM</b> Kıymetli Madenler Piyasası	
<b>2.13 İşlem birimleri</b>	<b>2.13 İşlem birimleri</b>	

**KIYMETLİ MADENLER ve KIYMETLİ TAŞLAR PİYASASI PROSEDÜRÜ (10. Revizyon)**

**DEĞİŞİKLİKLERİNE İLİŞKİN KARŞILAŞTIRMA TABLOSU**

ESKİ METİN	YENİ METİN	AÇIKLAMA
<p>Külçe, mini külçe ve granül emirlerinde sistemde tanımlı külçe ve granül tipleri üzerinden işlem yapılır. Sistemde tanımlı olmayan külçe ve granül tiplerinin işleme konu edilmesinin istenmesi halinde bu durumun gerekli tanımlamaların yapılabilmesi amacıyla üye tarafından en az 2 iş günü öncesinde Borsaya bildirilmesi gerekmektedir. Standart büyük külçe ve standart dışı kıymetli maden emirlerinde (standart dışı ve cevher tipleri) üyeler sistemde cari durumda tanımlı olmayan ağırlık ve ayar üzerinden emir girerek ve ilgili ürünü bu yolla sistemde tanımlayarak (Tailor Made ürün oluşturma) emir girebilirler</p>	<p>Külçe, mini külçe ve granül emirlerinde sistemde tanımlı külçe ve granül tipleri üzerinden işlem yapılır. Sistemde tanımlı olmayan külçe ve granül tiplerinin işleme konu edilmesinin istenmesi halinde bu durumun gerekli tanımlamaların yapılabilmesi amacıyla üye tarafından en az 2 iş günü öncesinde Borsaya bildirilmesi gerekmektedir. <b><u>Gerekli tanımlamalar yapıncaya kadar külçe, mini külçe ve granül emirleri toplam miktardan az olmamak, ayar bilgisi aynı ve kendinden kendine işlem olmak kaydıyla sistemde tanımlı olan ve verilmek istenen emire en yakın ağırlık üzerinden işleme konu edilebilir.</u></b></p> <p>Standart büyük külçe ve standart dışı kıymetli maden emirlerinde (standart dışı ve cevher tipleri) üyeler sistemde cari durumda tanımlı olmayan ağırlık ve ayar üzerinden emir girerek ve ilgili ürünü bu yolla</p>	<p>Sistemde tanımlı olmayan külçe ve granül tiplerinin işleme konu edilmesinin istenmesi halinde bu durumun gerekli tanımlamaların yapılabilmesi amacıyla üye tarafından en az 2 iş günü öncesinde Borsaya bildirilmesi gerekmektedir. Ancak tanımlama yapıldıktan sonra ürünün sistemde aktif olması ertesi günde gerçekleştiğinden bu süreyi beklemeden işlem yapmak isteyen üyelere kolaylık sağlanmak istenmiştir.</p>

**KIYMETLİ MADENLER ve KIYMETLİ TAŞLAR PİYASASI PROSEDÜRÜ (10. Revizyon)**

**DEĞİŞİKLİKLERİNE İLİŞKİN KARŞILAŞTIRMA TABLOSU**

ESKİ METİN	YENİ METİN	AÇIKLAMA
------------	------------	----------

	sistemde tanımlayarak (Tailor Made ürün oluşturma) emir girebilirler.	
<p><b>2.2.1 Tek Pencere Sistemi</b></p> <p>...</p> <p>Borsa tarafından KMP’de faaliyet gösteren Borsa üyeleri için TPS üzerinde altın, gümüş, platin ve paladyum ithalatlarında kullanılmak üzere aşağıda listesi verilmiş 4 adet belge numarası ve bu belgelere bağlı satır numaraları oluşturulur. Borsaya KMP ve EKTP <del>üyesi ya da üyenin</del> yetki verdiği gümrük müşavirliğince e-posta ile ilgili belge numaraları ve satır numaralarının oluşturulmasının talep edildiği yönünde başvuru yapılması gerekmektedir. Borsa talepte bulunmayan <del>üye</del> TPS numarası oluşturmaz. Piyasa <del>üyelüğünün sonlanması</del> durumunda, kıymetli maden ithalat yetkisi Borsaca TPS üzerinden iptal edilir.</p>	<p><b>2.2.1 Tek Pencere Sistemi</b></p> <p>...</p> <p>Borsa tarafından KMP’de faaliyet gösteren Borsa üyeleri için TPS üzerinde altın, gümüş, platin ve paladyum ithalatlarında kullanılmak üzere aşağıda listesi verilmiş 4 adet belge numarası ve bu belgelere bağlı satır numaraları oluşturulur. Borsaya KMP ve EKTP’de <u>işlem yapma yetkisi verilen ya da işlem yapma yetkisi verilenin</u> yetki verdiği gümrük müşavirliğince e-posta ile ilgili belge numaraları ve satır numaralarının oluşturulmasının talep edildiği yönünde başvuru yapılması gerekmektedir. Borsa talepte bulunmayanlar için TPS numarası oluşturmaz. Piyasa <u>işlem yapma yetkisinin kaldırılması ya da iptal edilmesi</u> durumunda, kıymetli maden ithalat yetkisi Borsaca TPS üzerinden iptal edilir.</p>	<p>Borsa İstanbul A.Ş. Kıymetli Madenler ve Kıymetli Taşlar ile İlgili Borsacılık Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Yönetmeliği hükümleri uyarınca Elmas ve Kıymetli Taş Piyasası (EKTP)’nda, Borsa üyesi olarak veya Borsa üyesi olmaksızın faaliyet gösterenlerin varlığı dikkate alınarak “üye” kavramı yerine “işlem yapma yetkisi verilenler” kavramının kullanılmasının gerekliliği dikkate alınarak ilgili değişiklikler yapılmıştır.</p>

**KIYMETLİ MADENLER ve KIYMETLİ TAŞLAR PİYASASI PROSEDÜRÜ (10. Revizyon)**

**DEĞİŞİKLİKLERİNE İLİŞKİN KARŞILAŞTIRMA TABLOSU**

ESKİ METİN	YENİ METİN	AÇIKLAMA
------------	------------	----------

<p><b>2.23 Piyasada işlemlerin Borsa tarafından iptali</b></p> <p><del>İşlem iptalleri Borsa Yönetmeliğinde belirtilen esaslara göre yapılır.</del></p> <p>İşlem iptal talepleri için her iki tarafın da dilekçe ile Borsaya başvuru yapması ya da <b>KİF</b> üzerinden işlem iptal talebini iletmesi gerekir.</p> <p>İşlem iptal talepleri, işlem ileri valörlü olsa dahi, en geç ilgili seansın sonunda saat 15:59:00'a (dâhil) kadar yapılabilir.</p> <p>İptal edilen her işlem başına, işlemin taraflarının her birinden, Borsanın kurumsal internet sitesinde yayımlanan miktarda ücret alınır. TCMB'den işlem iptal ücreti alınmaz.</p> <p>Tek fiyat seansında verilen emirlerden dolayı oluşan işlemler hiçbir şekilde iptal edilemez.</p>	<p><b>2.23 Piyasada işlemlerin Borsa tarafından iptali</b></p> <p><u><b>Piyasada gerçekleşen işlemlerin Borsa tarafından iptali, 19.10.2014 tarih ve 29150 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Borsa İstanbul A.S. Borsacılık Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Yönetmeliği'nin 33 üncü maddesi çerçevesinde yapılır.</b></u></p> <p>İşlem iptal talepleri için her iki tarafın da dilekçe ile Borsaya başvuru yapması ya da <b>KASA</b> üzerinden işlem iptal talebini iletmesi gerekir.</p> <p><u><b>KMKTP Direktörünün onayı ile ilgili işlem veya işlemler iptal edilebilir. Bu durumda borsa payı iadesi ve/veya sonraki işlemlerden komisyonun mahsup edilebilmesi hususlarında Direktörlüğün bağlı bulunduğu GMY yetkilidir.</b></u></p> <p>İşlem iptal talepleri, işlem ileri valörlü olsa dahi, en geç ilgili seansın sonunda saat 15:59:00'a (dâhil) kadar yapılabilir.</p>	<p>İşlem iptal taleplerinin KİT üzerinden gönderilmesi yerine teknik olarak daha uygun olan KASA uygulaması (ELTAS) üzerinden gönderilebilmesine ilişkin değişiklik yapılmıştır.</p> <p>Diğer taraftan Borsa Yönetmeliğine yapılan atıf daha açık şekilde ifade edilmiştir. Ayrıca mevcut mevzuatta öngörülen işlem iptalinin KMKTP Direktörünün onayıyla yapılabilmesi hususu Prosedüre işlenmiştir.</p>
---	--	---

**KIYMETLİ MADENLER ve KIYMETLİ TAŞLAR PİYASASI PROSEDÜRÜ (10. Revizyon)****DEĞİŞİKLİKLERİNE İLİŞKİN KARŞILAŞTIRMA TABLOSU**

ESKİ METİN	YENİ METİN	AÇIKLAMA
------------	------------	----------

	<p>İptal edilen her işlem başına, işlemin taraflarının her birinden, Borsanın kurumsal internet sitesinde yayımlanan miktarda ücret alınır. TCMB'den işlem iptal ücreti alınmaz.</p> <p>Tek fiyat seansında verilen emirlerden dolayı oluşan işlemler hiçbir şekilde iptal edilemez.</p>	
<p><b>ÜÇÜNCÜ BÖLÜM</b></p> <p><b>Sorumlu Tedarik Zinciri Uygulamalarına İlişkin Genel Esasları</b></p> <p><b>3.4.1 Yıllık bildirimler</b></p> <p>...</p> <p>Eğitim faaliyetleri, belirtilen konuları içerecek şekilde asgari yılda bir kez olmak üzere ihtiyaca göre tekrarlanır. Yükümlüler uyguladıkları eğitim faaliyetlerine ilişkin; eğitim tarihleri, eğitim verilen bölge veya iller, eğitim yöntemi, toplam eğitim saati, eğitim verilen personelin sayısı ve toplam personel sayısına oranı, eğitim verilen personelin birim ve</p>	<p><b>ÜÇÜNCÜ BÖLÜM</b></p> <p><b>Sorumlu Tedarik Zinciri Uygulamalarına İlişkin Genel Esasları</b></p> <p><b>3.4.1 Yıllık bildirimler</b></p> <p>...</p> <p>Eğitim faaliyetleri, belirtilen konuları içerecek şekilde asgari yılda bir kez olmak üzere ihtiyaca göre tekrarlanır. Yükümlüler uyguladıkları eğitim faaliyetlerine ilişkin; eğitim tarihleri, eğitim verilen bölge veya iller, eğitim yöntemi, toplam eğitim saati, eğitim verilen personelin sayısı ve toplam personel sayısına oranı, eğitim verilen personelin birim ve</p>	<p>Borsa İstanbul Sorumlu Tedarik Zinciri kapsamında eğitim faaliyetlerine ilişkin bilgilerin yalnızca Borsa İstanbul KASA yazılımı üzerinden elektronik ortamda bildirileceği düzenlenmiştir. Hazine ve Maliye Bakanlığı yetkilileri söz konusu bildirimlere KASA üzerinden erişebileceği ve Bakanlığın bu</p>

**KIYMETLİ MADENLER ve KIYMETLİ TAŞLAR PİYASASI PROSEDÜRÜ (10. Revizyon)**

**DEĞİŞİKLİKLERİNE İLİŞKİN KARŞILAŞTIRMA TABLOSU**

ESKİ METİN	YENİ METİN	AÇIKLAMA
<p>unvanlarına göre dağılımı, eğitimin içeriği, eğiticilerin unvanı ve uzmanlık alanları ile ilgili bilgi ve istatistikleri iç kontrol ve tedarik zinciri uyum görevlisi vasıtasıyla <del>Bakanlığa</del> ve Ek-6’da yer alan Borsa İstanbul Sorumlu Tedarik Zinciri Eğitim Bilgi Formu ile takip eden yılın mart ayı sonuna kadar <del>Borsaya ve Bakanlığa</del> bildirirler. <del>İlgili Borsa birimleri Borsa bu bilgilerin yazılı olarak veya elektronik ortamda iletilmesini talep edebilir.</del></p>	<p>unvanlarına göre dağılımı, eğitimin içeriği, eğiticilerin unvanı ve uzmanlık alanları ile ilgili bilgi ve istatistikleri iç kontrol ve tedarik zinciri uyum görevlisi vasıtasıyla ve Ek-6’da yer alan Borsa İstanbul Sorumlu Tedarik Zinciri Eğitim Bilgi Formu ile takip eden yılın mart ayı sonuna kadar bildirirler. <u><b>Kıymetli Madenler Aracı Kuruluşları ile Rafinerilerin İç Kontrol Sistemi ve Uyum Esasları Hakkında Yönergenin 18 inci maddesi gereğince yapılması öngörülen tüm bildirimler, Bakanlığın da erişim yetkisi bulunan KASA uygulaması üzerinden elektronik ortamda yapılır. Bakanlığa başka şekillerde veya mecralardan ayrıca bildirim yapılmasına gerek bulunmamaktadır.</b></u></p>	<p>konudaki olumlu değerlendirmesi dikkate alınarak “Bakanlığa” ibaresi metinden çıkarılmıştır.</p>
<p><b>DÖRDÜNCÜ BÖLÜM</b> <b>Kıymetli Madenler Ödünç Piyasası ve Yatırım Vekâleti İşlemleri</b></p>	<p><b>DÖRDÜNCÜ BÖLÜM</b> <b>Kıymetli Madenler Ödünç Piyasası ve Yatırım Vekâleti İşlemleri</b></p>	

**KIYMETLİ MADENLER ve KIYMETLİ TAŞLAR PİYASASI PROSEDÜRÜ (10. Revizyon)**

**DEĞİŞİKLİKLERİNE İLİŞKİN KARŞILAŞTIRMA TABLOSU**

ESKİ METİN	YENİ METİN	AÇIKLAMA
<p><b>4.17 Piyasada gerçekleşen işlemlerin Borsa tarafından iptali</b></p> <p><del>Piyasada gerçekleşen işlemlerin Borsa tarafından iptali,19.10.2014 tarih ve 29150 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Borsa İstanbul A.Ş. Borsaevlik Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Yönetmeliği’nin 33. Maddesi çerçevesinde yapılır.</del></p>	<p><b>4.17 Piyasada gerçekleşen işlemlerin Borsa tarafından iptali</b></p> <p><u>Kıymetli Madenler Ödünç Piyasası ve Yatırım Vekâleti işlemlerinde işlem iptalleri KMP sürekli işlem yöntemi ile gerçekleşen işlemlere ilişkin işlem iptal esaslarına göre yapılır. Ancak işlem iptal talepleri yalnızca yazılı dilekçe ile Borsaya gönderilir.</u></p>	<p>İşlem iptal esaslarında KMP esaslarına atıf yapılmıştır.</p>
<p><b>ON DÖRDÜNCÜ BÖLÜM</b></p> <p><b>Elmas ve Kıymetli Taş Piyasası</b></p> <p><b>14.5 İşlem yöntemleri</b></p> <p>...</p> <p>Borsa, ithal edilecek kıymetli taşların niteliklerini ve niceliklerini ilgili mevzuat dahilinde belirler ve hangi kurumların kıymetli taş ithalatı yetkisine sahip olduğunu gümrük idaresine Tek Pencere Sistemi üzerinden iletir. Borsa tarafından TPS üzerinde EKTP</p>	<p><b>ON DÖRDÜNCÜ BÖLÜM</b></p> <p><b>Elmas ve Kıymetli Taş Piyasası</b></p> <p><b>14.5 İşlem yöntemleri</b></p> <p>...</p> <p>Borsa, ithal edilecek kıymetli taşların niteliklerini ve niceliklerini ilgili mevzuat dahilinde belirler ve hangi kurumların kıymetli taş ithalatı yetkisine sahip olduğunu gümrük idaresine Tek Pencere Sistemi üzerinden iletir. Borsa tarafından TPS üzerinde</p>	<p>Elmas ve Kıymetli Taş Piyasası (EKTP)’nda faaliyet gösteren kurumların üye olarak değil işlem yetkisi verilenler şeklinde tanımlanması gerektiğinden ilgili değişiklikler yapılmıştır.</p>

**KIYMETLİ MADENLER ve KIYMETLİ TAŞLAR PİYASASI PROSEDÜRÜ (10. Revizyon)**

**DEĞİŞİKLİKLERİNE İLİŞKİN KARŞILAŞTIRMA TABLOSU**

ESKİ METİN	YENİ METİN	AÇIKLAMA
------------	------------	----------

<p><del>üyelerine</del> ithalatlarında kullanılmak üzere aşağıda da yazılı olan 1 adet belge numarası ve bu belgeye bağlı 12 adet satır numarası oluşturulmaktadır. Bu numaraların oluşturulması için EKTP <del>üyesi ya da üyenin</del> yetki verdiği gümrük müşavirliği tarafından &lt;kmtperasyon@borsaistanbul.com&gt; adresine e-posta ile ilgili belge numarası ve satır numaralarının talep edildiği yönünde başvuru yapılması gerekmektedir.</p> <p>TPS üzerindeki tanımlamalar <del>üyenin</del> talebi doğrultusunda Borsa tarafından uygun görülmesi koşulu ile talep tarihi itibarıyla başlar ve ilgili kişinin/kurumun herhangi bir sebeple <del>üyelikten ayrılmasına</del> kadar geçerli olmak üzere verilir.</p> <p><del>Üyeliğin sonlanması</del> ya da geçici olarak <del>durdurulması</del> durumunda, kıymetli maden ithalat yetkisi Borsa tarafından aynı gün TPS üzerinden iptal edilir. Borsa tarafından TPS işlemleri için herhangi bir</p>	<p>EKTP’de <u>işlem yapma yetkisi verilenlere</u> ithalatlarında kullanılmak üzere aşağıda da yazılı olan 1 adet belge numarası ve bu belgeye bağlı 12 adet satır numarası oluşturulmaktadır. Bu numaraların oluşturulması için EKTP <u>işlem yapma yetkisi verilen ya da işlem yetkisi verilenin</u> yetki verdiği gümrük müşavirliği tarafından kmtperasyon@borsaistanbul.com adresine e-posta ile ilgili belge numarası ve satır numaralarının talep edildiği yönünde başvuru yapılması gerekmektedir.</p> <p>TPS üzerindeki tanımlamalar EKTP’de <u>işlem yapma yetkisi verilenin</u> talebi doğrultusunda Borsa tarafından uygun görülmesi koşulu ile talep tarihi itibarıyla başlar ve ilgili kişinin/kurumun herhangi bir sebeple <u>EKTP’de işlem yapma yetkisinin iptal edilmesine</u> kadar geçerli olmak üzere verilir.</p> <p><u>EKTP’de işlem yapma yetkisinin</u> iptal edilmesi ya da geçici olarak kaldırılması durumunda, kıymetli maden ithalat yetkisi Borsa tarafından aynı gün TPS</p>	
---	---	--



**KIYMETLİ MADENLER ve KIYMETLİ TAŞLAR PİYASASI PROSEDÜRÜ (10. Revizyon)****DEĞİŞİKLİKLERİNE İLİŞKİN KARŞILAŞTIRMA TABLOSU**

ESKİ METİN	YENİ METİN	AÇIKLAMA
<p>ücret talep edilmez.</p> <p>TPS sisteminde tanımlı kıymetli taş ithalatı için verilen belge numarasına ait kod 0898–<del>TPS Borsa İstanbul Üyelik Yazısı (Kıymetli Taşlar)</del> olarak belirlenmiştir. Bu belge numarasına ait 12 satır numarası ile EKTP <del>üyelerine</del> 32 Sayılı Karar’da belirtilen kıymetli taşların ithalatı için özel şartlar tanımlanmaktadır.</p>	<p>üzerinden iptal edilir. Borsa tarafından TPS işlemleri için herhangi bir ücret talep edilmez.</p> <p>TPS sisteminde tanımlı kıymetli taş ithalatı için verilen belge numarasına ait kod 0898 olarak belirlenmiştir. Bu belge numarasına ait 12 satır numarası ile EKTP’<u>de işlem yapma yetkisi verilenlere</u> 32 Sayılı Karar’da belirtilen kıymetli taşların ithalatı için özel şartlar tanımlanmaktadır.</p>	
<p><b>14.7.1 İthalat yolu ile gelmiş (ham elmas dışında) elmas ve kıymetli taşlar</b></p> <p>İthalat yoluyla gelmiş elmas ve kıymetli taşların alım satım işlemini yapmak isteyenlerin daha önce TPS başvurusu yoksa yetki verilenlerin gümrük müşaviri TPS üzerinden hazırladığı başvuru belgesini Borsa onayına e-posta ile sunar. Borsa TPS üzerinden gerekli kontrolleri yaparak herhangi bir eksiklik olmaması durumunda belgeye onay verir. Bu onay sonrası ilgili kişi/kurum, elmas ve kıymetli taş ithalat yetkisini</p>	<p><b>14.7.1 İthalat yolu ile gelmiş (ham elmas dışında) elmas ve kıymetli taşlar</b></p> <p>İthalat yoluyla gelmiş elmas ve kıymetli taşların alım satım işlemini yapmak isteyenlerin daha önce TPS başvurusu yoksa yetki verilenlerin gümrük müşaviri TPS üzerinden hazırladığı başvuru belgesini Borsa onayına e-posta ile sunar. Borsa TPS üzerinden gerekli kontrolleri yaparak herhangi bir eksiklik olmaması durumunda belgeye onay verir. Bu onay sonrası ilgili kişi/kurum, elmas ve kıymetli taş ithalat yetkisini</p>	<p>Elmas ve Kıymetli Taş Piyasası (EKTP)’nda faaliyet gösteren kurumların üye olarak değil işlem yetkisi verilenler şeklinde tanımlanması gerektiğinden ilgili değişiklikler yapılmıştır.</p>

**KIYMETLİ MADENLER ve KIYMETLİ TAŞLAR PİYASASI PROSEDÜRÜ (10. Revizyon)**

**DEĞİŞİKLİKLERİNE İLİŞKİN KARŞILAŞTIRMA TABLOSU**

ESKİ METİN	YENİ METİN	AÇIKLAMA
kazanır. EKTP’de <b>faaliyetin</b> geçici olarak durdurulması ya da <b>faaliyet</b> yetkisini iptal edilmesi halinde TPS yetkisi Borsa tarafından iptal edilir.	kazanır. EKTP’de <b><u>işlem yapma yetkisinin</u></b> geçici olarak kaldırılması ya da <b><u>işlem yapma</u></b> yetkisinin iptal edilmesi halinde TPS yetkisi Borsa tarafından iptal edilir.	
<p style="text-align: center;"><b>EK-13: SAKLAMA SÖZLEŞMESİ (ÜYELER İÇİN)</b></p> <p style="text-align: center;"><b>SAKLAMA SÖZLEŞMESİ</b></p> <p>9. Borsa <del>gün içinde işlem yapan üyeye aynı gün,</del> saklamada kalan kıymetli maden miktarını, <del>ekstre ile bildirir.</del> Üye tarafından <del>gönderilen ekstre</del>ye üç gün içinde itiraz edilmediği takdirde Borsa <del>ekstre içeriği</del> bilgilerin kabul edildiğini var sayar ve bu tarihten sonra yapılacak itirazlar kabul olunmaz.</p>	<p style="text-align: center;"><b>EK-13: SAKLAMA SÖZLEŞMESİ (ÜYELER İÇİN)</b></p> <p style="text-align: center;"><b>SAKLAMA SÖZLEŞMESİ</b></p> <p>9. Borsa, Üye’nin saklamada kalan kıymetli maden miktarı <b><u>hakkında elektronik ortamda bilgi alabileceği bir raporlama sistemi kurar.</u></b> Üye tarafından <b><u>söz konusu sistemdeki bilgilere güncelleme tarihinden itibaren</u></b> üç gün içinde itiraz edilmediği takdirde Borsa <b><u>sistemdeki</u></b> bilgilerin kabul edildiğini var sayar ve bu tarihten sonra yapılacak itirazlar kabul olunmaz.</p>	Metin, uygulama ile paralel hale getirilmiştir.
<p style="text-align: center;"><b>EK-29: TAHSİSSİZ (UNALLOCATED) SAKLAMA SÖZLEŞMESİ (ARACI KURULUŞ)</b></p> <p style="text-align: center;"><b>TAHSİSSİZ (UNALLOCATED) SAKLAMA SÖZLEŞMESİ</b></p>	<p style="text-align: center;"><b>EK-29: TAHSİSSİZ (UNALLOCATED) SAKLAMA SÖZLEŞMESİ (ARACI KURULUŞ)</b></p> <p style="text-align: center;"><b>TAHSİSSİZ (UNALLOCATED) SAKLAMA SÖZLEŞMESİ</b></p>	Metin, uygulama ile paralel hale getirilmiştir.

KIYMETLİ MADENLER ve KIYMETLİ TAŞLAR PİYASASI PROSEDÜRÜ (10. Revizyon)

DEĞİŞİKLİKLERİNE İLİŞKİN KARŞILAŞTIRMA TABLOSU

ESKİ METİN	YENİ METİN	AÇIKLAMA
<p>10. Borsa <del>gün içinde işlem yapan Üye'ye aynı gün,</del> saklamada kalan kıymetli maden miktarını, <del>ekstre ile bildirir veya</del> Üye'nin bilgi alabileceği bir raporlama sistemi kurar. Üye tarafından, <del>gönderilen ekstreya veya alınan raporlara</del> üç gün içinde itiraz edilmediği takdirde Borsa <del>ekstre içeriği</del> bilgilerin kabul edildiğini var sayar ve bu tarihten sonra yapılacak itirazlar kabul olunmaz.</p>	<p>10. Borsa, Üye'nin saklamada kalan kıymetli maden miktarı <u>hakkında elektronik ortamda</u> bilgi alabileceği bir raporlama sistemi kurar. Üye tarafından <u>söz konusu sistemdeki bilgilere güncelleme tarihinden itibaren</u> üç gün içinde itiraz edilmediği takdirde Borsa <u>sistemdeki</u> bilgilerin kabul edildiğini var sayar ve bu tarihten sonra yapılacak itirazlar kabul olunmaz.</p>	
<p>EK-30: TAHSİSSİZ (UNALLOCATED) SAKLAMA SÖZLEŞMESİ (GERÇEK VEYA TÜZEL ŞAHIS)</p> <p><b>TAHSİSSİZ (UNALLOCATED) SAKLAMA SÖZLEŞMESİ</b></p> <p>10. Borsa, <del>gün içinde işlem yapan 3. Şahsa aynı gün,</del> saklamada kalan kıymetli maden miktarını, <del>ekstre ile bildirir veya</del> 3. Şahsın bilgi alabileceği bir raporlama sistemi kurar. 3. Şahıs tarafından, <del>gönderilen ekstreya</del></p>	<p>EK-30: TAHSİSSİZ (UNALLOCATED) SAKLAMA SÖZLEŞMESİ (GERÇEK VEYA TÜZEL ŞAHIS)</p> <p><b>TAHSİSSİZ (UNALLOCATED) SAKLAMA SÖZLEŞMESİ</b></p> <p>10. Borsa, 3. Şahsın saklamada kalan kıymetli maden miktarı <u>hakkında elektronik ortamda</u> bilgi alabileceği bir raporlama sistemi kurar. 3. Şahıs tarafından <u>söz konusu sistemdeki bilgilere</u></p>	<p>Metin, uygulama ile paralel hale getirilmiştir.</p>

**KIYMETLİ MADENLER ve KIYMETLİ TAŞLAR PİYASASI PROSEDÜRÜ (10. Revizyon)**

**DEĞİŞİKLİKLERİNE İLİŞKİN KARŞILAŞTIRMA TABLOSU**

ESKİ METİN	YENİ METİN	AÇIKLAMA
------------	------------	----------

<p><del>veya alınan raporlara</del> üç gün içinde itiraz edilmediği takdirde Borsa <del>ekstre içeriği</del> bilgilerin kabul edildiğini var sayar ve bu tarihten sonra yapılacak itirazlar kabul olunmaz.</p>	<p><u>güncelleme tarihinden itibaren</u> üç gün içinde itiraz edilmediği takdirde Borsa <u>sistemdeki</u> bilgilerin kabul edildiğini var sayar ve bu tarihten sonra yapılacak itirazlar kabul olunmaz.</p>	
--	---	--